Estado do Rio Grande do Sul

      Município de Pinheirinho do Vale CNPJ: 92.411.099/0001-32
           Rua: Duque de Caxias 223 – Cep: 98435-000 Fone: (055)3792-1060/1075

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2018 DO PROCESSO SELETIVO Nº 03/2017

           O PREFEITO DO MUNICIPIO DE PINHEIRINHO DO VALE/RS, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, com base no

Exame de Seleção Publica Simplificada Nº 03/2017 e Edital de Homologação dos

Candidatos Nº 005 e a Lei Municipal Nº 1.563/2018 e considerando a necessidade

temporária urgente/emergente, CONVOCA os classificados a seguir relacionados, para que

no prazo de 10 (dez) dias da publicação, assuma sua vaga em Contrato Temporário para o

período do ano letivo de 2018.

FUNÇÃO MONITOR DE ESCOLA

Candidato Classificação
Ivonete da Silva Costa 9º

Ana Cláudia de Quadros Fontoura 10º

Cláudia Alexandra Fibres 11°

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinheirinho do Vale/RS em 19 de março de 2018.

       ELTON TATTO

                                                                        Prefeito Municipal

Registra-se e Publique-se

Na data supra.

ULISSER LUIS BRITZ

Responsável pela Publicação